1

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

        Số:        /BC-BDT

V/v đính chính Báo cáo số

1222/BC-BDT ngày 13/11/2023

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2023

      Kính gửi: Sở Nội vụ

 Ngày 13/11/2023, Ban Dân tộc đã phát hành Báo cáo số 1222/BC-BDT ngày

13/11/2023 về việc báo cáo kết quả đào tạo, bồi dưỡng năm 2023. Do sai sót trong quá

trình soạn thảo, Ban Dân tộc xin đính chính lại Báo cáo như sau:

Đính chính lại điểm b mục 2 Khoản II: "… tham gia tập huấn nghiệp vụ đấu

thầu cơ bản: 11:

Ban Dân tộc tỉnh báo cáo để Sở Nội vụ tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT; Sơn.

TRƯỞNG BAN

Hồ Ngọc Thịnh

		2023-11-13T17:26:48+0700

		2023-11-14T07:47:24+0700

		2023-11-14T07:47:24+0700

		2023-11-14T07:47:24+0700